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Tychy, 19.07,2O22r,

Odpowiedź na interpelację radnej

Aleksand ra Wysocka-S iembiga

Sygn.

sprawy:

Sprawa:

Osoby do

kontaktu:

DUR.0003,28.2022

Wnioski i interpelacje radnych

Daria Szypuła 32227 70 06

wew.82

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

dot.: liczby miejsc postojowych na terenie miasta

W odpowiedzi na interpelację z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie liczby wszystkich miejsc

postojowych na terenie miasta w rozbiciu na miejsca płatne i niepłatne oraz tego, jak zmieni się ta liczba

w najbliższych latach Miejski Zauąd Ulic i Mostów informuje, że nie dysponuje danymi na temat

wszystkich miejsc postojowych na terenie miasta, gdyżznacznaliczba miejsc postojowych zlokalizowana

jest poza terenami administrowanymi przez MZUiM, na terenach osób prywatnych, nalezących do

spółdzielni mieszkaniowych, Miejskiego Zarządu Budynkow Mieszkalnych i innych podmiotów

zaządzających budynkam i m ieszkalnym i.

Dysponujemy danymi na temat liczby miejsc postojowych objętych strefą płatnego parkowania

oraz w parkingach wielopoziomowych :

1. w strefach płatnego parkowania na terenie miasta zlokalizowane są 704 miejsca

postojowe;

2. na parkingu wielopoziomowym przy dworcu głównym PKP - 352 miejsca postojowe;_

3. na parkingu wielopoziomowym przy stacji kolejowej Tychy Lodowisko - 322 miejsca

postojowe.

Zgodnie z ań.13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RoDo), informujemy, że,
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejska Zarza|du Ulic i MostóW W Tychach z siedzibą W Tychach, ul, Budowlanych 59, 43-100
Tychy, email: daneosobowe@mzuim.tvchv.p|. lnspektor ochrony Danych - Agnieszka Kijas,
2) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia pżelwarzania.
Jeśli uzna Pani/Pan, iż p.zetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RoDo, prżysługuje PaniiPanu prawo wniesienia
skargi do organu nadzorczego - Prezesa Uzędu ochrony Danych osobowych.

Więcej o zasadach p.zelwarzaoia Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących
Pani/Panu prawaó ztym Z^i+?nYń na stronie: hfic:/bip.mzuim.trchvpl/ochronałanrchosobowwh
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Obecnie MZUiM prowadzi inwestycję związanąz budową trzeciego parkingu wielopoziomowego

w Ęonie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Megrez pży skzyżowaniu ulic Edukacji

iWyszyńskiego. Na parkingu tym powstanie 117 miejsc.

Nowe inwestycje mieszkaniowe realizowane na terenie miasta są weryfikowane iuzgadniane

przy udziale MZUiM m.in. w zakresie zapewnienia odpowiedniej liczby miejsc postojowych, która ustalana

jest na etapie wydawania pozwolenia na budowę na postawie zapisów miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego i pzyjętych w mieście wewnętrznych standardów w zakresie

minimalnej ilości miejsc postojowych dla miasta Tychy do stosowania w przypadkach nowych inwestycji

oraz zmian sposobu użytkowania lokali i terenów.

Miasto nie prowadzi polityki dotyczącej likwidacji miejsc postojowych, Zdarzają się sytuacje, ze

w ramach renowacji terenów zielonych lub wprowadzania zmian w organizacji ruchu liczba miejsc

postojowych ulega zmniejszeniu, jednak zmiany są jednostkowe i nie są celem samym w sobie, lecz służą

zwiększeniu bezpieczeństwa ruchu drogowego, estetyki przestrzeni publicznej oraz komfońu jej

użytkowników.
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Adresat,
Radna Miasta Tyńy Pani Ąeksandra Wysocka-Siembiga
Sekretarz Miasta Tychy,
Z-MZUiMala,
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